
 
R O M Â N I A            
JUDEŢUL VASLUI  
CONSILIUL LOCAL TACUTA 
 
 
 
 
 

H O T Ă R Â R E A Nr. 4 
 

privind alegerea preşedintelui de şedinţă  
 
 
 Consiliul local al comunei Tacuta, judeţul Vaslui;  
  

în conformitate cu prevederile art. 35 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 
privind administraţia publică locală, republicată; 

în temeiul prevederilor art. 45 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată,  
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 

Articol unic.  Se alege  preşedinte de şedinţă domnul consilier  
UNGUREANU LEONAS, pe lunile iunie, iulie şi august 2016, care va conduce 
şedinţele consiliului şi va semna hotărârile adoptate de acesta. 

 
 

Dată astăzi,24.06.2016 
 
 

 
 
Semnătura, 
 
Consilier, AGAFIEI LILI                     Contrasemnează: 
Consilier, CRAESCU CONSTANTIN                Secretar, 
Consilier, SOFIANU CONSTANTIN CRISTINEL                             Alexa Cornelia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


